ЧЕЛЯБИНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
№ 29-ЗГО		                   	                         	                от 01.06.2022 г.

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Златоустовского
городского округа от 30.06.2005 г. № 11-ЗГО
«Об утверждении Концепции о порядке
управления и распоряжения муниципальным
имуществом муниципального образования
«Златоустовский городской округ»

             В целях уточнения действующего муниципального правового акта, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Златоустовского городского округа, решением постоянной комиссии по городской инфраструктуре и жизнеобеспеченью Собрания депутатов Златоустовского городского округа от 19.04.2022 г. № 179 «О размере платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений, занимаемых по договорам социального найма, договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда, собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения»,
 Собрание депутатов Златоустовского городского округа РЕШАЕТ:

 1. Внести изменения в Концепцию о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Златоустовский городской округ», утвержденную решением Собрания депутатов Златоустовского городского округа от 30.06.2005 г. № 11-ЗГО (в редакции решений: от 05.10.2007 г. № 79-ЗГО,   от  26.12.2007 г. № 115-ЗГО, от 16.07.2008 г. № 62-ЗГО, от 01.10.2008 г. № 79-ЗГО, от 07.02.2013 г.  № 1-ЗГО, от 03.11.2011 г.  № 62-ЗГО, от 02.04.2012 г. № 12-ЗГО, от 11.03.2013 г. № 4-ЗГО, от 09.12.2014 г. № 60-ЗГО, от 16.03.2015 г. № 10-ЗГО, от 09.04.2018 г.  № 16-ЗГО, от 16.12.2021 г. № 64-ЗГО) согласно приложению.
           2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, финансовой и налоговой политике.

	Председатель Собрания депутатов
Златоустовского городского округа
	А.М. Карюков

                                                                                  Приложение
                                                                                  к решению Собрания депутатов
                                                                                  Златоустовского городского округа
                                                                                  от 01.06. 2022 г. № 29-ЗГО

Изменения
в Концепцию о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Златоустовский городской округ», утвержденную решением Собрания депутатов Златоустовского городского округа от 30.06.2005 г.
№ 11-ЗГО (в редакции решений: от 05.10.2007 г. № 79-ЗГО, от 26.12.2007 г. № 115-ЗГО, от 16.07.2008 г. № 62-ЗГО, от 01.10.2008 г. № 79-ЗГО, от 01.07.2009 г. № 40-ЗГО, от 03.11.2011 г. № 62-ЗГО, от 02.04.2012 г. № 12-ЗГО, от 07.02.2013 г. № 1-ЗГО, от 11.03.2013 г. № 4-ЗГО, от 09.12.2014 г. № 60-ЗГО, от 16.03.2015 г. № 10-ЗГО, от 09.04.2018 г. № 16-ЗГО, от 16.12.2021 г. 64-ЗГО) - (далее - Концепция):

             Подпункт 3 пункта 12 Раздела 3  Концепции изложить в следующей редакции:
«Устанавливает размер цен на содержание, ремонт жилья, платы за наем жилого помещения и тарифов на коммунальные услуги, по согласованию с Собранием депутатов Златоустовского городского округа, а также порядок зачисления в местный бюджет платы за муниципальные жилые помещения ;».
	Глава Златоустовского городского округа
	М.Б. Пекарский

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]